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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ilmu Sosial Dan Ilmu Politik
Genap 2019/2020

Matakuliah : Sosiologi Dan Antropologi
Kelompok  : HA
Dosen       : Dr. Rusdiyanta, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 04-03-2020 Penjelasan RPS, Tugas, Kontrak Belajar dan pengertian Sosiologi dan
Antropologi

2 11-03-2020 Interaksi Sosial dan Tindakan Sosial
3 18-03-2020 Sosialisasi dan Sistem Sosial
4 25-03-2020 Stratifikasi dan Mobilitas Sosial
5 01-04-2020 Perilaku menyimpang dan Kontrol Sosial
6 08-04-2020 masyarakat: definisi, unsur-unsur dan integrasi sosial
7 15-04-2020 Kebudayaan dan Masyarakat
8 22-04-2020 Ujian Tengah Semester
9 29-04-2020 Ras dan etnis

10 06-05-2020 Sex dan Gender
11 13-05-2020 Gerakan Sosial
12 20-05-2020 perubahan sosial
13 03-06-2020 Kekuasaan, wewewang dan kepemimpinan
14 10-06-2020 pranata sosial
15 17-06-2020 UAS
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Matakuliah: Sosiologi dan Antropologi
Kelompok: HA
Semester Genap 2019/2020
Dosen : Dr. Rusdiyanta, S.I.P, M.Si 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

%
04/03 11/03 18/03 25/03 01/04 08/04 15/04 22/04 29/04 06/05 13/05 20/05 03/06 10/06

1 1742500349 Annisa Budi
Hapsari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

2 1942500024 Jeremy Noel
Sabasteo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 1942500040 Lutfia Budhi
Yasmin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 1942500099 Irgy Nur
Alfirudzabadi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 1942500107 Samara
Handayani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33

6 1942500115 Azka Firly
Azzuri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1942500172 Farihah Az
Zahra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 1942500206 Egi
Lazuardy Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 1942500214 Vrizky Latifa
Laksmono Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 1942500222 Shafira Aliya
Nurhasna Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 1942500248
Dwi Aliya
Handayani
Haris

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

12 1942500263 Bagas Putra
Wicaksono Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 86.67

13 1942500297 Diva Alya
Maharani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 1942500321 Ari Wirajaya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 1942500339 Resti Indah
Wulandari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33

16 1942500354 Rida Dzahra
Yasmarani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 1942500370 Cahya Ethos
Fahreza Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 1942500404 Ahmad
Fahrizal Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 1942500420 Kein Iizuka Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

20 1942500453
Muhammad
Ricky
Ramadhan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 1942500461 Dwi
Nurdiyanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 1942500495
Natasya
Agustiani
Saputri

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 1942500529 Rais Akbar
Jamko Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 1942500560
Muhammad
Rizki
Ramadhan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

25 1942500578 Hilmi Jibril
Ad Daulah Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir 46.67
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26 1942500586 Muhammad
Rizky Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

27 1942500602 Aris Tri
Prasetyo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 1942500636 Nazwa Gina
Olivia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 1942500669
Estefania
Santika
Dewi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 1942500677 Bianca
Yanfa Suzila Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

31 1942500685
Mochammad
Rhafi
Raynoor

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 1942500701 Rekso
Sugondo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

33 1942500727 Fahmi Adli Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 1942500743
Ahmad
Yandi
Khadafi

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 80
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Ilmu Sosial Dan Ilmu Politik
Matakuliah: Sosiologi Dan Antropologi
Kelompok: HA
Dosen: Dr. Rusdiyanta, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1742500349 Annisa Budi Hapsari 93 % 60 75 80 73 => B
2 1942500024 Jeremy Noel Sabasteo 100 % 90 85 85 87 => A
3 1942500040 Lutfia Budhi Yasmin 100 % 90 82 90 88 => A

4 1942500099 Irgy Nur Alfirudzabadi 100 % 90 80 80 83 =>
A-

5 1942500107 Samara Handayani 93 % 60 77 78 72 => B

6 1942500115 Azka Firly Azzuri 100 % 90 78 85 84 =>
A-

7 1942500172 Farihah Az Zahra 100 % 90 85 88 88 => A
8 1942500206 Egi Lazuardy 100 % 90 85 80 85 => A

9 1942500214 Vrizky Latifa Laksmono 100 % 85 82 85 84 =>
A-

10 1942500222 Shafira Aliya Nurhasna 100 % 80 77 85 81 =>
A-

11 1942500248 Dwi Aliya Handayani
Haris 93 % 90 75 87 84 =>

A-

12 1942500263 Bagas Putra Wicaksono 87 % 90 75 75 80 =>
A-

13 1942500297 Diva Alya Maharani 100 % 85 82 80 82 =>
A-

14 1942500321 Ari Wirajaya 100 % 90 82 80 84 =>
A-

15 1942500339 Resti Indah Wulandari 93 % 80 80 85 82 =>
A-

16 1942500354 Rida Dzahra Yasmarani 100 % 85 85 85 85 => A

17 1942500370 Cahya Ethos Fahreza 100 % 80 85 80 82 =>
A-

18 1942500404 Ahmad Fahrizal 100 % 90 80 78 82 =>
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A-

19 1942500420 Kein Iizuka 93 % 85 75 80 80 =>
A-

20 1942500453 Muhammad Ricky
Ramadhan 100 % 80 78 75 77 =>

B+

21 1942500461 Dwi Nurdiyanti 100 % 90 75 75 80 =>
A-

22 1942500495 Natasya Agustiani Saputri 100 % 90 80 85 85 => A
23 1942500529 Rais Akbar Jamko 100 % 85 90 92 89 => A

24 1942500560 Muhammad Rizki
Ramadhan 93 % 90 78 90 86 => A

25 1942500578 Hilmi Jibril Ad Daulah 47 % 60 50 20 41 => E
26 1942500586 Muhammad Rizky 93 % 60 78 20 49 => D
27 1942500602 Aris Tri Prasetyo 100 % 90 85 87 87 => A

28 1942500636 Nazwa Gina Olivia 100 % 90 80 78 82 =>
A-

29 1942500669 Estefania Santika Dewi 100 % 90 85 85 87 => A
30 1942500677 Bianca Yanfa Suzila 87 % 90 80 85 85 => A

31 1942500685 Mochammad Rhafi
Raynoor 100 % 85 82 80 82 =>

A-
32 1942500701 Rekso Sugondo 93 % 60 50 20 41 => E

33 1942500727 Fahmi Adli 100 % 90 78 75 80 =>
A-

34 1942500743 Ahmad Yandi Khadafi 80 % 60 80 75 72 => B
Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur
 best viewed with Firefox!

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/
http://www.mozilla.org/

